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UNIVERSITATEA DE VEST DIN TIMIȘOARA

FACULTATEA DE MUZICĂ ȘI TEATRU

 TUTORII DE AN
 PENTRU PROGRAMELE DE STUDII UNIVERSITARE DE LICENȚĂ ȘI MASTERAT 

ANUL UNIVERSITAR 2023-2024
Date de contact responsabil program de studii

adresa e-mail

FMT Muzică-
Actorie

Ciclul  I                                                                                   
Studii universitare de  

LICENȚĂ LICENȚĂ MUZICĂ
INTERPRETARE 

MUZICALĂ – 
INSTRUMENTE 

I Lect. univ. dr. Miclea Cristian cristian.miclea@e-uvt.ro

II Lect. univ. dr. Harșian Cosmin-Teodor cosmin.harsian@e-uvt.ro

III
Conf. univ. dr. Ardeleanu Roxana-

Sorana roxana.ardeleanu@e-uvt.ro

IV
Conf. univ. dr. Dogariu Adriana-

Florentina
adriana.dogariu@e-uvt.ro

FMT Muzică-
Actorie

Ciclul  I                                                                                   
Studii universitare de  

LICENȚĂ LICENȚĂ MUZICĂ INTERPRETARE 
MUZICALĂ – CANTO I Conf. univ. dr. Şarba Mariana mariana.sarba@e-uvt.ro

II Lect. univ. dr. Vasiu Dianna-Luminița dianna.vasiu@e-uvt.ro

III Lect. univ. dr. Negru Simona-Daniela simona.negru@e-uvt.ro

IV Lect. univ. dr. Marc Aida-Beatrice aida.marc@e-uvt.ro

FMT Muzică-
Actorie

Ciclul  I                                                                                   
Studii universitare de  

LICENȚĂ LICENȚĂ MUZICĂ MUZICĂ I Conf. univ. dr. Carabenciov Ani-Rafaela ani.caranbenciov@e-uvt.ro

II Lect. univ. dr. Radoiaș Robert Daniel robert.radoias@e-uvt.ro

III Prof. univ. dr. habil. Roșca Lucian-Emil rosca.lucian@e-uvt.ro

Cadrul didactic tutore de anFacul-tatea Departa-
mentul

Ciclul de studii 
universitare

Program de 
studii 

universitare
Domeniul Specializarea

Anul 
de 

studiu
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FMT Muzică-
Actorie

Ciclul  I                                                                                   
Studii universitare de  

LICENȚĂ LICENȚĂ

TEATRU ȘI 
ARTELE 

SPECTACO
LULUI

ARTELE 
SPECTACOLULUI 

(ACTORIE)
I CDA drd. Avarvari Laura-Eliza laura.avarvari@e-uvt.ro

II CDA drd. Ieremia Corina-Claudia claudia.ieremia@e-uvt.ro

III Lect. univ. dr. Puia Dana Mirela dana.puia@e-uvt.ro

FMT Muzică-
Actorie

Ciclul  I                                                                                   
Studii universitare de  

LICENȚĂ LICENȚĂ

TEATRU ȘI 
ARTELE 

SPECTACO
LULUI

ARTELE 
SPECTACOLULUI 
(ACTORIE) (limba 

germană) 

I Conf. univ. dr. Mazilu Alina alina.mazilu@e-uvt.ro

II Asist. univ. drd. Török Silvia silvia.torok@e-uvt.ro

III nu sunt studenți

FMT Muzică-
Actorie

Ciclul  II                                                                                   
Studii universitare de 

MASTERAT MASTERAT MUZICĂ
STILISTICA 

INTERPRETĂRII 
MUZICALE

I Conf. univ. dr. Dorobanțu Ion ion.dorobantu@e-uvt.ro

II Conf. univ. dr. Mălăncioiu Cristina cristina.malancioiu@e-uvt.ro 

FMT Muzică-
Actorie

Ciclul  II                                                                                   
Studii universitare de 

MASTERAT MASTERAT

TEATRU ȘI 
ARTELE 

SPECTACO
LULUI

ARTELE 
SPECTACOLULUI DE 

TEATRU    
I Conf. univ. dr. Korek Adrian adrian.korek@e-uvt.ro

II Conf. univ. dr. Korek Adrian adrian.korek@e-uvt.ro

PRODECAN, 
Lect. univ. dr. Iuga Ioana-Mia


	FMT tutorii de an 2020-2021

